

Intstitutia de educatie timpurie nr. 210

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii acoperisului

Antreprenor

Beneficiar

Valoarea de deviz 169 635 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	620,0000	35,82 35,22	22 205,42 21 833,42
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	150,0000	26,97 6,57	4 045,05 985,50
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2	100,0000	10,35 5,26	1 035,20 525,60
4	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M	m2	75,0000	58,06 44,68	4 354,42 3 350,70

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
5	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	45,0000	16,74 11,04	753,32 496,69
6	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m	35,0000	27,51 9,72	962,77 340,33
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Primer	m2	620,0000	7,05 1,05	4 372,67 651,74
8	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(I strat) Uniflex ЭППИ Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	620,0000	65,30 23,13	40 488,42 14 338,37
9	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Uniflex ЭКП. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	620,0000	67,73 23,13	41 992,85 14 338,37
10	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	43,0000	22,35 18,40	961,09 791,03
11	CE24E	Aerator, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc	6,0000	244,58 105,12	1 467,48 630,72
12	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	35,0000	29,17 29,17	1 020,98 1 020,98
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	35,0000	45,00 0,00	1 575,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			125 234,67
		Total Lucrari de reparatia capitala acoperisului Inclusiv salariu				125 234,67 59 303,45

		Total	lei	125 235
		Asigurari sociala si medicala	22,5 %	13 343
		Cheltuieli de regie	1 %	1 385
		Beneficiu	1 %	1 399
		Total		141 362
		TVA	20 %	28 273
		169 635		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		59 304		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)